Pinto Pedrosa, Técnica Judiciária, para viajar a Recife-PE, com o objetivo de participar do curso prático planilha de custos como 
instrumento de fiscalização de serviços terceirizados, nos dias 25 e 26 de outubro de 2018, de conformidade com o Processo nº 
8519059-06.2018.8.06.0000,

RESOLVE:
Conceder o pagamento de 01 e ½ (uma e meia) diária, no valor unitário de  R$ 324,00 (trezentos e vinte e quatro reais), e uma 

ajuda de custo no valor de R$ 165,50 (cento e sessenta e cinco reais e cinquenta centavos), totalizando R$ 651,50 (seiscentos 
e cinquenta e um reais e cinquenta centavos), bem como, passagem aérea no trecho FORTALEZA/RECIFE/ FORTALEZA, para 
a servidora indicada.

Autorizar a emissão da Nota de Empenho e o pagamento dos valores acima, referente as despesas vinculadas ao segundo 
grau de jurisdição, obedecidas as formalidades legais.